
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Myślibórz na 2024 rok oraz określenia sezonu 

kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący wykaz kąpielisk na terenie Gminy Myślibórz na 2024 r.: 

1) Kąpielisko usytuowane przy ul. Szarych Szeregów w Myśliborzu nad Jeziorem Myśliborskim na działce 

o nr. ewid. 34/47 obręb Myślibórz 2 i długości linii brzegowej 100 m - współrzędne granic kąpieliska 

(linia brzegu + pomost): A: X: 529252.07; Y: 148576.10 B: X: 529260.47; Y: 148571.38 

2) Kąpielisko usytuowane przy ul. Cienistej w Myśliborzu nad Jeziorem Myśliborskim na działce o nr. ewid. 

29/23 obręb Myślibórz 2 i długości linii brzegowej 80 m – współrzędne granic kąpieliska: A: X: 529205.15; 

Y: 148524.12 B: X: 529204.73; Y: 148533.83 

3) Kąpielisko usytuowane w miejscowości Golenice nad Jeziorem Golenickim na działce o nr. ewid. 3 i 250 

i długości linii brzegowej 25 m – współrzędne granic kąpieliska: A: X: 5868113.18; Y: 5485803.83 B: 

X:5868138.25; Y: 5485795.89 

§ 2. 1. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska, o którym mowa 

 w § 1 pkt 1, to 1000 osób. 

2. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska, o którym mowa w § 1 

pkt 2, to 100 osób. 

3. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska, o którym mowa w § 1 

pkt 3, to 50 osób. 

§ 3. Sezon kąpielowy na kąpieliskach, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od dnia 24 czerwca do 

31 sierpnia 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Bożena Srokowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 2697


		2024-05-20T11:14:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




